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
befindet sich in einem ruhigen und schönen Wohngebiet. Eine entspannte 
Atmosphäre und maximale Privatsphäre sind somit gewährleistet.

Preis:  1.655.000 EUR
Fläche:  ca. 326 m²

Preis:  1.220.000 EUR
Fläche:  ca. 220 m²

Preis:  449.000 EUR
Fläche:  ca. 93 m²

Preis:  2.650.000 EUR
Fläche:  ca. 291 m²

Preis:  728.00 EUR
Fläche:  ca. 140 m²

Preis:  499.000 EUR
Fläche:  ca. 594 m²

0761 896 44 0 freiburg@engelvoelkers.com www.engelvoelkers.com/freiburg

E N G E L  & VÖ L K E R S � A N Z E I G E

Ruhig gelegene 
Doppelhaushälfte 
mit großem Garten

Helle Wohnung 
mit Balkon & Zugang 
zum hauseigenen 
Schwimmbad

SECRET SALE - 
gut vermietetes 
Mehrfamilienhaus

REDUZIERT: 
Mehrgenerationenhaus 
in ruhiger Lage

Maisonettewohnung in 
Tüllingen mit Ausblick 
über die Stadt

Rentables 
Mehrfamilienhaus im 
Institutsviertel

Rheinfelden: Diese Liegenschaft mit 11 Zimmern, verteilt auf 3 Etagen 
und einem großen Grundstück mit ca. 2.739 m² bietet Ihnen viel Platz in 
ruhiger Lage sowie die Nähe zur Schweiz. (Bj. 1962, Öl, 210,4 kWh)

Lörrach: Die exquisite Residenz bietet Ihnen 3,5 großzügige Zimmer und 
erwartet Sie mit einem atemberaubenden Blick über Lörrach. Hier werden 
Sie sich bestimmt wohlfühlen. (Bj. 1997, Gas, 98 kWh)

Freiburg: In erstklassiger Lage, mit insgesamt 6 Wohneinheiten und der 
Option zum Ausbau einer 7. Einheit, dient diese Immobilie als solide Kapi-
talanlage. JNKM beträgt ca. 44.119 EUR. (Bj. 1997, Öl, 85 kWh)

Rheinfelden: Lassen Sie sich von dieser schönen Doppelhaushälfte  
mit atypisch großem Garten verzaubern. Ihnen stehen 6 Zimmer und ein 
ca. 528 m² großes Grundstück zur Verfügung. (Bj. 2005, Gas, 104,6 kWh)

Rümmingen: Auf der zweiten Etage mit Lift, befindet sich die tolle  
1-Zimmer-Wohnung. Die Wohnung überzeugt durch ihre Funktionalität 
und die durchdachte Raumaufteilung. (Bj. 1971, Öl, 135 kWh)

Gundelfingen: Diese Liegenschaft wurde als 7-Parteien-Wohnhaus erbaut  
und verfügt dank des großzügigen Grundstücks über ausreichend Stellplatz
möglichkeiten. JNKM beträgt 55.734 EUR (Bj. 1972, Öl, 121,19 kWh)

Preis:  680.000 EUR
Fläche:  ca. 286 m²

Preis:  550.000 EUR
Fläche:  ca. 1.348 m²

Preis:  1.400.000 EUR
Fläche:  ca. 343 m²

Preis:  520.000 EUR
Fläche:  ca. 138 m²

Preis:  145.000 EUR
Fläche:  ca. 37 m²

Preis:  1.300.000 EUR
Fläche:  ca. 470 m²
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Natur Pur! 
Ihr Traum vom Leben 
auf dem Land - mit  viel 
Potential!

Großzügige 11-Zimmer-
Villa mit Schwimmhalle 
und Einliegerwohnung in 
Wehr!

Einfamilienhaus im 
Dornröschenschlaf mit 
Sicht in die Schweiz!

Mehrfamilienhaus mit 
3 Wohneinheiten im 
schönen Rickenbach

Stadthaus mit vielen 
Möglichkeiten

Baugrundstück mit 
Bestandsimmobilie

79736 Rickenbach: ca. 1.682 m² Grundstück, ca. 58 m² Nutzfläche, Baujahr 
1976,  3 Wohneinheiten (mehr Einheiten möglich), 3 Garagen. Perfekt für 
mehrere Generationen!

79423 Heitersheim: Dieses attraktive Zweifamilienhaus mit Garage,  
Garten, Terrasse, Balkon und ausgebautem Dachgeschoss besitzt ca. 357 m² 
Wfl.  und verfügt über 9 Zimmer. Das Grundstück misst 1.001 m².

79539 Lörrach: Ihnen stehen hier vier Flurstücke zur Verfügung (1.722 m²). 
Ein bebautes Grdst. mit einem renovierungsbedürftigen EFH (527 m²).  
Drei Flurstücke sind Landwirtschaftsflächen (1.195 m²).

79286 Freiburg-Glottertal: Die Gesamtfläche beträgt 329.970 m². Das 
Hauptgrundstück mit 72.887 m² besitzt ein Gästehaus, sowie einen Stall 
und eine Scheune. Freiburger Innenstadt in ca. 20 min erreichbar.

79664 Wehr: Das Grdst. misst ca. 1.836 m². Auf insgesamt 2 Stockwerken 
verteilen sich 11 Zimmer, 4 separate WCs und 5 Badezimmer. Die Villa ist 
von der schönen Natur und den Bergen umgeben.

79400 Kandern: Auf insgesamt drei Stockwerken befinden sich ca. 160 m² 
Wfl. welche sich auf eine Küche, 3 Badezimmer, ein Gäste-WC und sieben 
Zimmer aufteilen. Das Grundstück misst 1.006 m².

Preis:  885.000 EUR
Fläche:  ca. 417m² 

Preis:  Auf Anfrage
Fläche:  ca. 357 m² 

Preis:  695.000EUR
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

Preis:  589.000 EUR
Fläche:  131, 52 m²

Preis:  849.000 EUR
Fläche:  336, 14 m²

Preis:  539.000 EUR
Fläche:  203, 74 m²

Preis:  537.000 EUR
Fläche:  139, 77 m²

Preis:  268.900 EUR
Fläche:  90, 23 m²

Preis:  549.000 EUR
Fläche:  159 m²

Penthousewohnung 
mit Dachterrasse

Schöne 
Erdgeschosswohnung 
mit überdachter Terrasse!

Stilvolles Neubau-
Reihenendhaus Nr. 3 
in Herbolzheim

Hochwertig 
ausgestattetes 
Reihenmittelhaus 
mit 2 Terrassen

Bezugsfreie und ruhige 
Wohnung!

Neubau Reihenhäuser 
- inkl. zahlreicher 
Sonderwünsche - 
im Stadtzentrum direkt

Zum Verkauf steht ein modernes Reihenmittelhaus in Riegel. Das im Jahr 
2019 erbaute Haus bietet eine Wohnfläche von ca. 140 m² und verfügt über 
insgesamt 5 Zimmer, darunter 4 Schlafzimmer und 2 Badezimmer.

Diese gut geschnittene renovierungsbedürftige Erdgeschosswohnung 
aus dem Baujahr 1971, befindet sich in einem großen Mehrfamilienhaus 
in zurückversetzter Linie zur Wiesenstraße.

Sie suchen ein neues Zuhause für sich und Ihre Familie?
Dann wird Sie unser Neubauprojekt in Endingen interessieren. 
In der Rempartstraße 31-33  werden 2 X 4 Reihenhäuser erstellt.

Zum Verkauf steht ein exklusives Penthouse in Riegel. 
Die großzügige Wohnung bietet eine Wohnfläche von ca. 76 m²  
und verfügt über 2 Dachterrassen.

Zum Verkauf steht eine geräumige 4-Zimmer-Erdgeschosswohnung in 
Riegel, Leopoldshöfe. Die Immobilie wurde im Jahr 2019 erbaut und bietet 
eine Wohnfläche von ca. 110 m². 

In Herbolzheim, Albert-Schweitzer-Straße 6, entstehen 3 Reihenhäuser. 
Die Häuser verfügen über 5 Zimmer, Parkett- und Fliesenboden, 2 Bäder, 
eine Dachterrasse und eine Erdterrasse sowie einen sonnigen Gartenanteil.

Preis:  564.000  EUR
Fläche:  139, 77  m²

Preis:  249.000  EUR
Fläche:  78, 41  m²

Preis:  569.000 - 639.000  EUR
Fläche:  132 m²

Preis:  368.500  EUR
Fläche:  76, 19 m²

Preis:  466.000 EUR
Fläche:  110, 41 m²

Preis:  558.000   EUR
Fläche:  127, 19 m²

Z I S E R  I M M O B I E L I E N � A N Z E I G E
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Ziser Immobilien
Geschäftsinhaber: Dirk Ziser

Hauptstraße 38
79359 Riegel

0 76 42 90 14 50
www.ziser.de

WIR VERKAUFEN IHRE IMMOBILIE

Leidenschaft für 
Immobilien

Ziser Immobilien
Geschäftsinhaber: Dirk Ziser

Hauptstraße 38
79359 Riegel

0 76 42 90 14 50
www.ziser.de



Ehemaliger Landhof mit 
weitläufigem Garten

Über den Dächern 
Neuenburgs mit 
Blauenblick - 
Attikawohnung

Attraktive Wohnanlage - 
„Am langen Rain“

Für die Familie 
- freistehendes 
Einfamilienhaus

Sonnig mit viel Raum 
für die Familie

Ein außergewöhnliches 
Angebot!

79379 Müllheim. Massivbauweise, BJ 1949, Anbau in 1983, ebenfalls massiv. 
Teilunterkellert. Für Gartenliebhaber - 611 m² Grundstück! Circa 88m² 
NFL. Energiebedarfsausw., Erdgas, 301,8 kWh/(m²), Effizienzkl. H.

79395 Neuenburg. BJ 1974, massive Unterkellerung, Wohnhaus in Holz
ständer. Massiver Garagenanbau. Circa 128 m² NFL. Solaranlage zur WW- 
Aufb. Energiebedarfs., Strom/Nachtstrom, 187,3 kWh/(m²a), Effizienzkl. F.

79410 Badenweiler. ETW mit Terrasse, Grdst., TG-Platz, Keller, Grdst. (SNR) 
& Gartenfl. (SNR) Miteigentum an Landwfl. (inkl. Stellpl.). MFH, massiv,  
BJ 1982. Energiev.ausw., Gas, 142 kWh/(m²a), Effizienzkl. E.

79241 Ihringen. Im 19. Jhd. massiv ertsellt, voll unterkellert. Dachspitz  
ausbaubar. Scheune und Wohnhaus mit circa 211 m² NFL. Grundstück  
509 m². Energieausweis (Strom) in Vorbereitung.

79395 Neuenburg. Hochw. ausgestattet, Dachterr. MFH, Massivbau, voll
unterk., BJ 2015. Barrierefrei & behindertengerecht. Zwei Stellplätze. Energie
bedarfsausw., Strommix/Luft-W-Wärmep., 20,5 kWh/(m²a), Eff.A+.

79379 Müllheim. 11 Familienhaus, Neubau. Aufzug & Tiefgarage. Effizienz-
haus KfW40. Für Sie vor Ort: Sonntag, 17.12.2023 von 10:00 bis 12:00 Uhr. 
KP zzgl. TG-Stellplatz/Außenstellplatz. Keine zusätzl. Maklergeb.

Preis:  598.000  EUR
Fläche:  ca. 180  m²

Preis:  548.000  EUR
Fläche:  ca. 162 m²

Preis:  230.000 EUR
Fläche:  ca. 60 m² 

Preis:  298.000  EUR
Fläche:  ca. 70 m²

Preis:  598.000  EUR
Fläche:  ca. 118 m²

Preis:  ab 353.000  EUR
Fläche:  ab 59,96 m² 

0763117890 information@mibnet.de  www.mibnet.de

M A R KG R Ä F L E R  I M M O B I L I E N - B Ü R O  P O N K R AT Z  & L E H M A N NA N Z E I G E
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VERKAUF: 
Praxis in guter Lage in 
Freiburg-Littenweiler

VERKAUF: 
Architektenhaus mit 4 WE 
in sonniger Randlage in 
Buchenbach

Schlechte Zeiten zum 
Verkaufen? 

VERKAUF: 
Freie 4-Zimmerwohnung 
in der Fußgängerzone in 
Bad Krozingen

IN VORBEREITUNG: 
2 Zimmer 
Dachgeschosswohnung 
im Rieselfeld

VERKAUF: 
Großzügiges ZFH mit 
großem Grundstück im 
schönen Staufen

ca. 99,6 m² Wfl., 4 Zi., EBK, Tageslichtbad, Außenstellplatz, 2.OG,  
kein Aufzug, 2x Loggien, Keller. Bj. 1963, VA, Gas, 125 kWh, D. 
KP zzgl. 3,57% Käuferprovision inkl. MwSt.

2 Zimmer, Dachgeschoss, Balkon, ca. 48 m² Wfl., 1 TG-Stellplatz und 
Bj. 1996. KP zzgl. 3,57% Käuferprovision inkl. MwSt. Energieausweis in 
Vorbereitung.

ca. 715 m² Grdst, 2 WE + Ausbau DG + Anbau mgl., 6 Zi, Außenstellplatz/
Garage, großer Garten, voll unterkellert, Bj 1963, sanierungsbedürftig. 
Öl, BA, 275,10 kWh, H. KP zzgl. 3,57% Käuferprovision inkl. MwSt.

ehemalige Tierarztpraxis, im Erdgeschoss, ggf. Umwandlung zur Wohn-
nutzung möglich, Stellplatz + Garage, 2x Keller, sanierungsbedürftig. VA, 
172 kWh, 1960, Gas. KP zzgl. 3,57% Käuferprovision inkl. MwSt.

1 WE frei mit ca.167 m² Wfl., 831m² Grdst., vollunterkellert, energetisch 
modernisiert, PV, Pelletheiz. 2012, Fußbodenheiz., 5 Stpl. & 1 Garage. 
Bj.1980,VA, 90,8 kWh, C. KP zzgl. 3,57% Käuferprovision inkl. MwSt.

Nutzen Sie unsere Immobilienberatung. Wir haben bereits die unter-
schiedlichsten Konstellationen für alle Beteiligten erfolgreich begleitet – 
sowohl im Sprint als auch sehr achtsam ganz in dem gewünschten Tempo.

Preis:  380.000  EUR
Fläche:  ca. 99,6 m²

Preis:  auf Anfrage
Fläche:  ca. 48 m²

Preis:  689.000 EUR
Fläche:  ca. 160 m²

Preis:  269.000   EUR
Fläche:  ca. 61 m²

Preis:  1.330.000  EUR
Fläche:  ca. 403 m²

Preis:  —
Fläche:  —

0761 55 7 355 07 info@huhn-immobilien.de www.huhn-immobilien.de

C H A R LOT T E  H U H N  I M M O B I L I E N � A N Z E I G E
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neu

Anna-Maria 
Zimber

Charlotte 
Huhn

0761 55 73 55 07   huhn-immobilien.de

Wir gehen mit Herz für Sie die sprichwörtliche
Extrameile. Genau das ist es, was den Unterschied
macht: einen Mehrwert durch beste fachliche
Qualifizierung, hohes Engagement, Ehrlichkeit und
Fingerspitzengefühl zu schaffen.

Herdernin



Wir
Machen.

www.emv.eu

emv AG
Allmendstrasse 3 (Headquarter)
79353 Bahlingen
GERMANY • EUROPE
7663 9130 970
emv@giessler-group.de
www.emv.eu


